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KRYESIA

Nr prot:180/28 Tirane 28.03.2019
Lenda.Raport financiar per vitin 2018.

Drejtuar. Komisionit Qendror Zgjedhor Tirane.

Bashkangjitur po ju dergojme raportin financiar te Partise Levizja e
Legalitetit per vitin 2018

FATMIR HAVERIKU SHPETIM AXHANI

FINANCIER

Adresa: Bulevardi 20GU | Tirane info@legaliteti.com tel 04 2208046 cel: 067 577 7710
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KRYESIA
Nr prot: 180/28 Tirane 28.03.2019
Lenda:Raport financiar per vitin 2018,

Drejtuar: Komisionit Qendror Zgjedhor TIRANE.

Informacion i pergjithshem,

Partia Levizja e Legalitetit eshte krijuar si subjekt politik me date
20.02.1992

Vendim Gjykate Urdher 3/1

Nipt-i L52416451N

Adresa: Bulevardi Zoguil

Organi me i larte vendim marres eshte Kuvendii Partise.
Organ me i larte mes dy kongreseve eshte Keshilli Kombetar.

Gjate vitit 2018 PLL nuk ka marre asnjé fond nga buxheti i shteti.

Kryetar i PLL Shpetim AXHANI.

Web www.legaliteti. com E ﬁf’%@% litet.com tel 06757 777 10
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Adresa: Bulevardi Z0GU | Tirane info@legaliteti.com tel 04 2208046 cel: 067 577 7710



PASQYRA FINANCIARE VITI 2018.

AKTIVE AFATGIATA.

Nr,

Aktive Afatgjate

Shenime

Periudha

raportuese.

Periudha
paraardhese

Investime finé_nciare
afatgjate

0

0

Aktive afatgjé_te material

Toka

MNdertesa

Makineri

| Aktive te tjera afatgjate

) Aktive biologjike afatgjate

Aktive afatgjate

| jomaterial

CIoIQ|IO|O|O|C
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Kapitali aksioner |

| papaguar

Aktive te tjera afatgjate

Q.’

Totali aktiv

Pasive dhe kapitali.

Gjate gjithe aktivitetit tone, nuk kemi praktikuar procesin e huémarrjea dhe te
linjes se kreditit




Emertimi dhe forma ligjore. Partia levizja e Legalitetit (PLL)
NIPT-I L52416451N
Adresa e selise Bulevardi: Zogu I, Tirane.
Data e krijimit Dt. 20.02.1992
Nr. | vendimit te gjykates Urdher3/1
Veprimtaria kryesore Parti politike

PASQYRAT FINANCIARE TE

VITI 2018

Pasqyrat financiare jane individuale. X
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara. o
Pasayrat financiare jane te shprehura ne lek. X
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare. 01.01.2018-

01.12.2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare. 28.03.2019
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| Nr | Te ardhura dhe shpenzime 2018 | Shenime 31.12.2018 31.12.2017 ]
Burime te ardhura nga e |
Gjendje 01.01.2018 trashiguar nga 0 0 )
2017
Kuota antaresie 8 )
Fonde publike nga shteti ) 9 :
Dhurime nga persona fizike dhe 10 20.000 117.000 ]
juridik |
Burime te tjera I EY e
TOTALI | BURIMEVE 80.000 117.000 B
SHPENZIME |
Page auditi 28.800
Perdorime per fushate 2017 -
‘Marrje zyre me qira, salle aktiviteti | 12 46.900 |
Shpenzime promocion 13 .
Komisione bankare 14 b i H
| shpenzime telefonike drita. 15 22.000 24.300
: Shpenzime postera flete palosje 16
Shpenzime udhetim dhe dieta 17
Shpenzim pritje percjellje 18
Shpenzim kancelarie 19 18.000 17.000 B
Shpenzime per karburant 20 40.000
Shpenzime per riparim 21
| | Shpenzime giygjsore 22
__. Shpenzime per vezhguesit 23
Pagese per pagat dhe sigurime 24
Shpenzime te tjera (takse bashkie | 25
| ,shp fundviti. o
| NENTOTALI I NSHPENZIMEVE 80.000 117.000 |
Teprice e burimeve 1-2 -
Fitim humbje nga kurs kermbimi 26
Nentotali | te ardhurave dhe o 0
shpenzimeve financiare _—
Teprica e burimeve neto e viti 27 0 0
financiar - - _
Finacieri ptari
Fatmir Haveriku n Axhani f_ﬂ'__ﬁ_?
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